PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Secretaria Geral de Administração

Portaria formatada pela Divisão de Expediente Judicial - RPA

PORTARIA nº 553, de 02 de março de 2021

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a

Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso das atribuições

que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação da Divisão de Contratos e Convênios

e o Despacho no Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/002253 (fls. 518 e 519),

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores Ricardo Correa da Costa e Yasmin Silva
de Moraes, lotados na Divisão de Engenharia deste Poder, como Fiscal e Suplente,
respectivamente, a fim de acompanharem a execução do Contrato Administrativo
nº 005/2021-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e a Empresa R T
Comércio de Material de Construção e Transporte de Carga Ltda.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas, em Manaus, 02 de março de 2021.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA

Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
U

A
N

 P
A

B
LO

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 V
IA

N
A